speciale d’appalto e nel Disciplinare di gara; 

CONSIDERATO che a norma dell’art. 117 co. 3 del D.lgs. 36/2023 si è fatto ricorso all’inversione 

procedimentale; 

DATO ATTO che alla scadenza dei termini per la presentazione delle offerte, in data 15/09/2025, 

risultavano pervenute n. 265 (duecentosessantacinque) candidature, i cui nominativi sono esposti 

nell’allegato al verbale di gara n. 1, repertoriato al n. 32/2025 Prot. 251400 del 18/09/2025 (All. 1);  

PRESO ATTO che le sedute di gara non si sono svolte in modalità pubblica, in quanto l’utilizzo della

[...]

tutti i concorrenti, unitamente alla verifica dell’anomalia e, successivamente, alla verifica della 

documentazione amministrativa del concorrente primo in graduatoria. 

*** 

Risultano pervenute entro la scadenza del termine un numero di candidature pari a 265 

(duecentosessantacinque), i cui nominativi e relativi punteggi sono esposti nell’allegato n. 1. 

E’ data altresì evidenza, a norma dell’art. 17 del Disciplinare di gara, dell’esclusione automatica 

delle offerte che risultano anomale, ai sensi dell’art. 54 del d.lgs. 36/2023.